(صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب تسویۃ الصفوف حدیث نمبر 660)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 20 جون 2013ء 10 شعبان 1434 ہجری 20/ احسان 1392 ہجری 63-98 نمبر 139

مکرم جواد کریم صاحب لاہور

راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

احباب جماعت کو افسوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ مکرم جواد کریم صاحب ابن مکرم کریم احمد دہلوی صاحب (مرحوم) ٹاؤن شپ لاہور عمر 32 سال مذہبی منافرت کی بنا پر نامعلوم افراد کی فائرنگ کے نتیجے میں راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔